Wikipedia. 2014. *Bút hiệu của Hồ Chí Minh*. Thay đổi cuối cùng: 20-6-2014.http://vi.wikipedia.org/wiki/B%C3%BA_t_hi%E1%BB%87u_c%E1%BB%A7a_H%E1%BB%93_Ch%C3%AD_Minh (truy cập 30-7-2014).

© 2014 Cao-Đắc Tuấn

Nguồn: danlambaovn.blogpost.com.au

Chuyển đến: **Người Việt Gốc Ở**

Ngày 28/7/4893 – Giáp Ngọ (23/8/2014)

www.vietnamvanhien.net